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Irod. mavek ¢s folyoiratok ajinlasa:
lllés Gy. A katolikus turdni esz-
me hése és vértanuja 6; Dr.
Werner A.: Az Enekls Egyhaz
6; Dr. Szabados M.: Féldmunkas-
kérdés, munkastelepités, munka-
alkalmak 6; Huber L.: Zsiddsag
és kereszténység 6; P. Takdcs L:
Szent Ferenc Readie 26; Lévay
M.: A katolikus Hittérités torté-
nete 35; Dr. Csizmadia A.: A
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Vida Stephanus , 30
Visitationis canonicae ordo 10, 19
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1937

Cum novo ineunte anno nova fiducia oculos ad omnium Largitorem Lol S
bonorum allevamus, non immemores — Fratres Carissimi — simus gratia- ordio novi
rum innumerabilium, quibus Pater coelestis optimus in anno praeferito nos ™
indignos filios liberalissime ditare dignatus est. Quis enim nos hoc anno

non obstantibus tot periculis corporalibus et spiritualibus vivos et incolumes
reservavit? Quis nos in_fot miseriis tam variis laetitiis affecit, nisi Deus

nosier, a quo omne: donum perfectum descendit.

Grato igitur animo in genua procumbentes finem huic anno decen-
nium episcopatus nostri claudenti fecimus, qui tot gaudia spiritualia nobis
protulit. Etenim ut progressum vitae religiosae laetabilem, qui opera Actio-
nis Catholicae ubique videtur, praetermittamus, quis ignorare posset salu-
berrimos fructus Synodi dioecesanae hoc anno sollemniter celebratae, aut
anniversarii iubilaris B. Mauri novem centies recurrentis ? Quae quidem res
gestae cooperante gratia divina, labore, zelo et auxilio Vestro assiduo ad
effectum perductae sunt, quaeque novam nobis fiduciam ulteriorum bonorum
sperandorum novi decennii ineuntis praestare valent.

Nunc ergo in virlute Sanctissimi Nominis Jesu omnes Vos e corde
salutando sensaque obsequii, quae principio novi anni nobis exprimere stu-
duistis, paterna charitate omnibus rependendo cum verbis Apostoli exhorta-
mur : ,,Nihil solliciti sitis: sed in omni oratione et obsecratione, cum
gratiarum actione petitiones Vestrae innotescant apud Deum. Et pax Dei,
quae exsuperat omnem sensum, custodiat corda Vestra et intelligentias

Vestras in Christo Jesu.” (Philip. 4, 6—T7.)

98 .
1937 Disciplina

Quoad relaxationem legis ieiunii et abstinentiae pro anno currentiieiunii et ab.
stinentiae pro

easdem volumus vigere ordinationes, quae in Statutis Synodalibus §§. 138— "3 1037,
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140. continentur et promulgatae sunt. Simul praecipimus, ut ab animarum
pastoribus dictae ordinationes Dominica Quinquagesima ex ambone lingua
vernacula per extensum praelegantur et explicentur.